

**ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME**

CNPJ: 24.542.254/0001-08 INSCR. ESTADUAL: 15.520.818-7

ROD. TRANSAMAZÔNICA N.: 1005 CEP: 68.180-010

FONE: (93) 3518-6168

**AO PREFEITURA DE JACAREACANGA**

| <b>LOTE I</b>                                  |   |            |             |             |              |
|--|---|------------|-------------|-------------|--------------|
| <b>SERVIÇOS MECÂNICOS</b>                      |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> | <b>UNIT</b> | <b>TOTAL</b> |
| 1  | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | HORA       | 950         | 205,00      | 194.750,00   |
| 2  | Caminhões e Ônibus.   | HORA       | 800         | 125,00      | 100.000,00   |
| 3  | Caminhonete e Utilitário.   | HORA       | 750         | 120,00      | 90.000,00    |
| 4  | Ônibus Escolar e Micro ônibus Escolar.  | HORA       | 850         | 125,00      | 106.250,00   |
| 5  | Ambulância.   | HORA       | 250         | 125,00      | 31.250,00    |
| 6  | Veículo tipo Passeio.   | HORA       | 250         | 80,00       | 20.000,00    |
| <b>LOTE II</b>                                 |   |            |             |             |              |
| <b>SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO</b>   |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> |             |              |
| 1  | Caminhões, ônibus e Ônibus Escolar.   | UND        | 350         | 130,00      | 45.500,00    |
| 2  | Caminhonete e Utilitário.   | UND        | 350         | 125,00      | 43.750,00    |
| 3  | Micro ônibus Escolar.   | UND        | 80          | 120,00      | 9.600,00     |
| 4  | Ambulância.   | UND        | 80          | 125,00      | 10.000,00    |
| 5  | Veículo tipo Passcio.   | UND        | 130         | 100,00      | 13.000,00    |
| <b>LOTE III</b>                                |   |            |             |             |              |
| <b>SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO LUBRIFICANTE</b>   |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> |             |              |
| 1  | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | UND        | 100         | 210,00      | 21.000,00    |
| 2  | Caminhões   | UND        | 80          | 130,00      | 10.400,00    |
| 3  | Caminhonete e Utilitário.   | UND        | 80          | 125,00      | 10.000,00    |
| 4  | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | UND        | 100         | 50,00       | 5.000,00     |
| 5  | Ambulância.   | UND        | 10          | 60,00       | 600,00       |
| 6  | Veículo tipo Passeio.   | UND        | 60          | 60,00       | 3.600,00     |
| <b>LOTE IV</b>                                 |   |            |             |             |              |
| <b>SERVIÇO ASSISTÊNCIA DE SOCORRO MECÂNICO</b> |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> |             |              |
| 1  | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | Km         | 7.500       | 10,00       | 75.000,00    |
| 2  | Caminhonete e Utilitário.   | Km         | 5.000       | 6,00        | 30.000,00    |
| 3  | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | Km         | 5.600       | 11,00       | 61.600,00    |

| 4   | Ambulância.   | Km   | 1.500 | 11,00  | 16.500,00 |
|---|---|------|-------|--------|-----------|
| <b>LOTE V</b>   |   |      |       |        |           |
| <b>SERVIÇOS ELÉTRICOS</b>                                     |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE  |        |           |
| 1   | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | HORA | 230   | 210,00 | 48.300,00 |
| 2   | Caminhões   | HORA | 150   | 130,00 | 19.500,00 |
| 3   | Caminhonete e Utilitário.   | HORA | 150   | 125,00 | 18.750,00 |
| 4   | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | HORA | 250   | 120,00 | 30.000,00 |
| 5   | Ambulância.   | HORA | 20    | 120,00 | 2.400,00  |
| 6   | Veículo tipo Passeio.   | HORA | 70    | 85,00  | 5.950,00  |
| <b>LOTE VI</b>  |   |      |       |        |           |
| <b>SERVIÇOS DE LANTERNAGEM EM GERAL/ PINTURA / VIDRAÇARIA</b> |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE  |        |           |
| 1   | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | HORA | 400   | 200,00 | 80.000,00 |
| 2   | Caminhões   | HORA | 400   | 170,00 | 68.000,00 |
| 3   | Caminhonete e Utilitário.   | HORA | 250   | 160,00 | 40.000,00 |
| 4   | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | HORA | 250   | 150,00 | 37.500,00 |
| 5   | Ambulância.   | HORA | 150   | 165,00 | 24.750,00 |
| 6   | Veículo tipo Passeio.   | HORA | 160   | 150,00 | 24.000,00 |
| <b>LOTE VII</b>   |   |      |       |        |           |
| <b>SERVIÇOS DE BORRACHARIA</b>                                |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | UND  | QUANT |        |           |
| 1   | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | UND  | 350   | 60,00  | 21.000,00 |
| 2   | Caminhões   | UND  | 300   | 45,00  | 13.500,00 |
| 3   | Caminhonete e Utilitário.   | UND  | 290   | 35,00  | 10.150,00 |
| 4   | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | UND  | 90    | 30,00  | 2.700,00  |
| 5   | Ambulância.   | UND  | 50    | 35,00  | 1.750,00  |
| 6   | Veículo tipo Passeio  | UND  | 150   | 28,00  | 4.200,00  |
| <b>LOTE VIII</b>  |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | UND  | QUANT |        |           |
| <b>SERVIÇOS MECÂNICOS</b>                                     |   |      |       |        |           |
| 1   | Motocicleta.  | HORA | 350   | 110,00 | 38.500,00 |
| <b>SERVIÇOS ELÉTRICOS</b>                                     |   |      |       |        |           |
| 2   | Motocicleta.  | HORA | 100   | 110,00 | 11.000,00 |

|   |              |      |     |        |           |
|---|--------------|------|-----|--------|-----------|
| <b>SERVIÇOS DE LANTERNAGEM EM GERAL/ PINTURA / VIDRAÇARIA</b> |              |      |     |        |           |
| 3   | Motocicleta. | HORA | 200 | 188,00 | 37.600,00 |
| <b>SERVIÇOS DE BORRACHARIA</b>                                |              |      |     |        |           |
| 4   | Motocicleta. | UND  | 150 | 25,00  | 3.750,00  |
| <b>SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO</b>                  |              |      |     |        |           |
| 5   | Motocicleta. | UND  | 60  | 25,00  | 1.500,00  |
| <b>SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO LUBRIFICANTE</b>                  |              |      |     |        |           |
| 6   | Motocicleta. | UND  | 150 | 55,00  | 8.250,00  |

**Validade da Proposta: 90 (noventa) dias**

**ITAITUBA-PA, 20 de ABRIL de 2021.**

**A C B ACIOLE COM  
PECAS E SERVICOS  
EIRELI:24542254000  
108**

Assinado de forma digital por  
A C B ACIOLE COM PECAS E  
SERVICOS  
EIRELI:24542254000108  
Dados: 2021.04.20 17:27:30  
-03'00'

**A. C. B. ACIOLE-EIRELI  
CNPJ 24.542.254/0001-08**

**LEAL PNEUS COMERCIO LTDA**

CNPJ: 07.618.660/0001-80 INSCR. ESTADUAL: 152486887  
 ROD. TRANSAMAZÔNICA S/N CEP: 68.180-010  
 FONE: (93) 3518-6568

SEGUE COTAÇÃO DE PREÇO CONFORME SOLICITADO PELA PREFEITURA DE JACAREACANGA

ITAITUBA-PA, 20 DE ABRIL DE 2021.

**ORÇAMENTO**

| LOTE I                                |   |      |      |        |            |  |
|---------------------------------------|---|------|------|--------|------------|--|
| SERVIÇOS MECÂNICOS                    |   |      |      |        |            |  |
| ITEM                                  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE | UNIT   | TOTAL      |  |
| 1                                     | TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR. | HORA | 950  | 210,00 | 199.500,00 |  |
| 2                                     | CAMINHÕES E ÔNIBUS.   | HORA | 800  | 130,00 | 104.000,00 |  |
| 3                                     | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | HORA | 750  | 120,00 | 90.000,00  |  |
| 4                                     | ÔNIBUS ESCOLAR E MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.  | HORA | 850  | 125,00 | 106.250,00 |  |
| 5                                     | AMBULÂNCIA.   | HORA | 250  | 120,00 | 30.000,00  |  |
| 6                                     | VEÍCULO TIPO PASSEIO.   | HORA | 250  | 88,00  | 22.000,00  |  |
| LOTE II                               |   |      |      |        |            |  |
| SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO |   |      |      |        |            |  |
| ITEM                                  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE | UNIT   | TOTAL      |  |
| 1                                     | CAMINHÕES, ÔNIBUS E ÔNIBUS ESCOLAR.   | UND  | 350  | 135,00 | 47.250,00  |  |
| 2                                     | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | UND  | 350  | 125,00 | 43.750,00  |  |
| 3                                     | MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.   | UND  | 80   | 120,00 | 9.600,00   |  |
| 4                                     | AMBULÂNCIA.   | UND  | 80   | 120,00 | 9.600,00   |  |
| 5                                     | VEÍCULO TIPO PASSEIO.   | UND  | 135  | 100,00 | 13.500,00  |  |
| LOTE III                              |   |      |      |        |            |  |
| SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO LUBRIFICANTE |   |      |      |        |            |  |
| ITEM                                  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE | UNIT   | TOTAL      |  |

**LEAL PNEUS COMERCIO LTDA**

NPJ: 07.618.660/0001-80 INSCR. ESTADUAL: 152486887

ROD. TRANSAMAZÔNICA S/N CEP: 68.180-010

FONE: (93) 3518-6568

| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE  | UNIT   | TOTAL     |
|---|---|------|-------|--------|-----------|
| 1   | TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR. | UND  | 100   | 215,00 | 21.500,00 |
| 2   | CAMINHÕES   | UND  | 80    | 135,00 | 10.800,00 |
| 3   | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | UND  | 80    | 125,00 | 10.000,00 |
| 4   | ÔNIBUS ESCOLAR, MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.   | UND  | 100   | 50,00  | 5.000,00  |
| 5   | AMBULÂNCIA.   | UND  | 10    | 60,00  | 600,00    |
| 6   | VEÍCULO TIPO PASSEIO.   | UND  | 60    | 70,00  | 4.200,00  |
| <b>LOTE IV</b>  |   |      |       |        |           |
| <b>SERVIÇO ASSISTÊNCIA DE SOCORRO MECÂNICO</b>                |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE  | UNIT   | TOTAL     |
| 1   | TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR. | KM   | 7.500 | 12,00  | 90.000,00 |
| 2   | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | KM   | 5.000 | 7,00   | 35.000,00 |
| 3   | ÔNIBUS ESCOLAR, MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.   | KM   | 5.600 | 12,00  | 67.200,00 |
| 4   | AMBULÂNCIA.   | KM   | 1.500 | 12,00  | 18.000,00 |
| <b>LOTE V</b>   |   |      |       |        |           |
| <b>SERVIÇOS ELÉTRICOS</b>                                     |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE  | UNIT   | TOTAL     |
| 1   | TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR. | HORA | 230   | 220,00 | 50.600,00 |
| 2   | CAMINHÕES   | HORA | 150   | 130,00 | 19.500,00 |
| 3   | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | HORA | 150   | 130,00 | 19.500,00 |
| 4   | ÔNIBUS ESCOLAR, MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.   | HORA | 250   | 130,00 | 32.500,00 |
| 5   | AMBULÂNCIA.   | HORA | 20    | 130,00 | 2.600,00  |
| 6   | VEÍCULO TIPO PASSEIO.   | HORA | 70    | 90,00  | 6.300,00  |
| <b>LOTE VI</b>  |   |      |       |        |           |
| <b>SERVIÇOS DE LANTERNAGEM EM GERAL/ PINTURA / VIDRAÇARIA</b> |   |      |       |        |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE  | UNIT   | TOTAL     |

**LEAL PNEUS COMERCIO LTDA**

CNPJ: 07.618.660/0001-80 INSCR. ESTADUAL: 152486887  
 ROD. TRANSAMAZÔNICA S/N CEP: 68.180-010  
 FONE: (93) 3518-6568


| ITEM  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | UND  | QUANT | HORA   | 210,00    | 84.000,00 |
|---|---|------|-------|--------|-----------|-----------|
| 1   | TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR. | UND  | 400   | HORA   | 210,00    | 84.000,00 |
| 2   | CAMINHÕES   | UND  | 400   | HORA   | 180,00    | 72.000,00 |
| 3   | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | UND  | 250   | HORA   | 180,00    | 45.000,00 |
| 4   | ÔNIBUS ESCOLAR, MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.   | UND  | 250   | HORA   | 150,00    | 37.500,00 |
| 5   | AMBULÂNCIA.   | UND  | 150   | HORA   | 170,00    | 25.500,00 |
| 6   | VEÍCULO TIPO PASSEIO.   | UND  | 160   | HORA   | 160,00    | 25.600,00 |
| <b>LOTE VII</b>   |   |      |       |        |           |           |
| <b>SERVIÇOS DE BORRACHARIA</b>                                |   |      |       |        |           |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | UND  | QUANT | UNIT   | TOTAL     |           |
| 1   | TRATOR AGRÍCOLA, MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR. | UND  | 350   | 65,00  | 22.750,00 |           |
| 2   | CAMINHÕES   | UND  | 300   | 50,00  | 15.000,00 |           |
| 3   | CAMINHONETE E UTILITÁRIO.   | UND  | 290   | 40,00  | 11.600,00 |           |
| 4   | ÔNIBUS ESCOLAR, MICRO ÔNIBUS ESCOLAR.   | UND  | 90    | 30,00  | 2.700,00  |           |
| 5   | AMBULÂNCIA.   | UND  | 50    | 40,00  | 2.000,00  |           |
| 6   | VEÍCULO TIPO PASSEIO  | UND  | 150   | 30,00  | 4.500,00  |           |
| <b>LOTE VIII</b>  |   |      |       |        |           |           |
| ITEM  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | UND  | QUANT | UNIT   | TOTAL     |           |
| <b>SERVIÇOS MECÂNICOS</b>                                     |   |      |       |        |           |           |
| 1   | MOTOCICLETA.  | HORA | 350   | 120,00 | 42.000,00 |           |
| <b>SERVIÇOS ELÉTRICOS</b>                                     |   |      |       |        |           |           |
| 2   | MOTOCICLETA.  | HORA | 100   | 100,00 | 10.000,00 |           |
| <b>SERVIÇOS DE LANTERNAGEM EM GERAL/ PINTURA / VIDRAÇARIA</b> |   |      |       |        |           |           |
| 3   | MOTOCICLETA.  | HORA | 200   | 190,00 | 38.000,00 |           |
| <b>SERVIÇOS DE BORRACHARIA</b>                                |   |      |       |        |           |           |
| 4   | MOTOCICLETA.  | UND  | 150   | 25,00  | 3.750,00  |           |

**LEAL PNEUS COMERCIO LTDA**

CNPJ: 07.618.660/0001-80 INSCR. ESTADUAL: 152486887  
ROD. TRANSAMAZÔNICA S/N CEP: 68.180-010  
FONE: (93) 3518-6568

| SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO |              |     |     |       |          |
|---------------------------------------|--------------|-----|-----|-------|----------|
| 5                                     | MOTOCICLETA. | UND | 60  | 30,00 | 3.600,00 |
| SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO LUBRIFICANTE |              |     |     |       |          |
| 6                                     | MOTOCICLETA. | UND | 150 | 60,00 | 9.000,00 |

1. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, a partir da data da abertura desta licitação.
2. Valor Global: R\$ 1.519.350,00 (hum milhão quinhentos e dezenove mil trezentos e cinquenta reais)
- 3 Declara que CONSIDEROU, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) o fornecimento na forma exigida; 3) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 4) fretes; 5) seguros; 6) os encargos sociais, trabalhistas e previdenciários incidentes; e 7) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado;
4. Declaração da não incidência de reajuste sobre os preços ofertados;

  
LEAL PNEUS COMERCIO LTDA  
CNPJ: 07.618.660/0001-80 INSCR.  
ESTADUAL: 152486887  
ROD. TRANSAMAZÔNICA S/N CEP: 68.180-010  
FONE: (93) 3518-6568

**LEAL PNEUS COMERCIO LTDA**  
07.618.660/0001-80  
Rod. Transamazônica S/N  
Cep: 68.180-010  
ITAITUBA - PA



R. A DEBASTIANI- EIRELLI-ME  
 CNPJ: 06.308.031/0001-90 Inscr. Estadual: 15.239.332-3  
 Rod. Transamazônica Nº 15B Km 02 Bairro: Bela Vista  
 CEP: 68.180-010 Itaituba-PA  
 e-mail: rodoviaautopecas@hotmail.com Fone: 93 3518-0288

**À PREFEITURA DE JACARÉACANGA**

**COTACÃO DE PREÇOS**

**PLANILHA**

| <b>LOTE I</b>                                  |   |            |             |             |              |
|--|---|------------|-------------|-------------|--------------|
| <b>SERVIÇOS MECÂNICOS</b>                      |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> | <b>UNIT</b> | <b>TOTAL</b> |
| 1  | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | HORA       | 950         | 200,00      | 190.000,00   |
| 2  | Caminhões e Ônibus.   | HORA       | 800         | 120,00      | 96.000,00    |
| 3  | Caminhonete e Utilitário.   | HORA       | 750         | 120,00      | 90.000,00    |
| 4  | Ônibus Escolar e Micro ônibus Escolar.  | HORA       | 850         | 120,00      | 102.000,00   |
| 5  | Ambulância.   | HORA       | 250         | 120,00      | 30.000,00    |
| 6  | Veículo tipo Passeio.   | HORA       | 250         | 80,00       | 20.000,00    |
| <b>LOTE II</b>                                 |   |            |             |             |              |
| <b>SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO</b>   |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> | <b>UNIT</b> | <b>TOTAL</b> |
| 1  | Caminhões, ônibus e Ônibus Escolar.   | UND        | 350         | 120,00      | 42.000,00    |
| 2  | Caminhonete e Utilitário.   | UND        | 350         | 120,00      | 42.000,00    |
| 3  | Micro ônibus Escolar.   | UND        | 80          | 120,00      | 9.600,00     |
| 4  | Ambulância.   | UND        | 80          | 120,00      | 9.600,00     |
| 5  | Veículo tipo Passeio.   | UND        | 130         | 100,00      | 13.000,00    |
| <b>LOTE III</b>                                |   |            |             |             |              |
| <b>SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO LUBRIFICANTE</b>   |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> | <b>UNIT</b> | <b>TOTAL</b> |
| 1  | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | UND        | 100         | 200,00      | 20.000,00    |
| 2  | Caminhões   | UND        | 80          | 120,00      | 9.600,00     |
| 3  | Caminhonete e Utilitário.   | UND        | 80          | 120,00      | 9.600,00     |
| 4  | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | UND        | 100         | 50,00       | 5.000,00     |
| 5  | Ambulância.   | UND        | 10          | 50,00       | 500,00       |
| 6  | Veículo tipo Passeio.   | UND        | 60          | 50,00       | 3.000,00     |
| <b>LOTE IV</b>                                 |   |            |             |             |              |
| <b>SERVIÇO ASSISTÊNCIA DE SOCORRO MECÂNICO</b> |   |            |             |             |              |
| <b>ITEM</b>                                    | <b>DESCRIÇÃO</b>  | <b>UND</b> | <b>QTDE</b> | <b>UNIT</b> | <b>TOTAL</b> |
| 1  | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | Km         | 7.500       | 10,00       | 75.000,00    |
| 2  | Caminhonete e Utilitário.   | Km         | 5.000       | 5,00        | 25.000,00    |





R. A DEBASTIANI- EIRELLI-ME  
 CNPJ: 06.308.031/0001-90 Inscr. Estadual: 15.239.332-3  
 Rod. Transamazônica Nº 15B Km 02 Bairro: Bela Vista  
 CEP: 68.180-010 Itaituba-PA  
 e-mail: rodoviaautopecas@hotmail.com Fone: 93 3518-0288

|   |                                       |    |       |       |           |
|---|---------------------------------------|----|-------|-------|-----------|
| 3 | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar. | Km | 5.600 | 10,00 | 56.000,00 |
| 4 | Ambulância.                           | Km | 1.500 | 10,00 | 15.000,00 |

**LOTE V**

**SERVIÇOS ELÉTRICOS**

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE |        |           |
|------|---|------|------|--------|-----------|
| 1    | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | HORA | 230  | 200,00 | 46.000,00 |
| 2    | Caminhões   | HORA | 150  | 120,00 | 18.000,00 |
| 3    | Caminhonete e Utilitário.   | HORA | 150  | 120,00 | 18.000,00 |
| 4    | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | HORA | 250  | 120,00 | 30.000,00 |
| 5    | Ambulância.   | HORA | 20   | 120,00 | 2.400,00  |
| 6    | Veículo tipo Passeio.   | HORA | 70   | 80,00  | 5.600,00  |

**LOTE VI**

**SERVIÇOS DE LANTERNAGEM EM GERAL/ PINTURA / VIDRAÇARIA**

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND  | QTDE |        |           |
|------|---|------|------|--------|-----------|
| 1    | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | HORA | 400  | 180,00 | 72.000,00 |
| 2    | Caminhões   | HORA | 400  | 160,00 | 64.000,00 |
| 3    | Caminhonete e Utilitário.   | HORA | 250  | 160,00 | 40.000,00 |
| 4    | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | HORA | 250  | 160,00 | 40.000,00 |
| 5    | Ambulância.   | HORA | 150  | 160,00 | 24.000,00 |
| 6    | Veículo tipo Passeio.   | HORA | 150  | 150,00 | 22.500,00 |

**LOTE VII**

**SERVIÇOS DE BORRACHARIA**

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO  | UND | QUANT |       |           |
|------|---|-----|-------|-------|-----------|
| 1    | Trator agrícola, Motoniveladora, Pá Carregadeira, Retroescavadeira, Rolo Compactador. | UND | 350   | 50,00 | 17.500,00 |
| 2    | Caminhões   | UND | 300   | 40,00 | 12.000,00 |
| 3    | Caminhonete e Utilitário.   | UND | 290   | 30,00 | 8.700,00  |
| 4    | Ônibus Escolar, Micro ônibus Escolar.   | UND | 90    | 30,00 | 2.700,00  |
| 5    | Ambulância.   | UND | 50    | 30,00 | 1.500,00  |
| 6    | Veículo tipo Passeio  | UND | 150   | 25,00 | 3.750,00  |

**LOTE VIII**

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QUANT |  |  |
|------|----------------------|-----|-------|--|--|
|------|----------------------|-----|-------|--|--|

**SERVIÇOS MECÂNICOS**

|   |              |      |     |        |           |
|---|--------------|------|-----|--------|-----------|
| 1 | Motocicleta. | HORA | 350 | 100,00 | 35.000,00 |
|---|--------------|------|-----|--------|-----------|

**SERVIÇOS ELÉTRICOS**

|   |              |      |     |        |           |
|---|--------------|------|-----|--------|-----------|
| 2 | Motocicleta. | HORA | 100 | 100,00 | 10.000,00 |
|---|--------------|------|-----|--------|-----------|



R. A DEBASTIANI- EIRELLI-ME  
CNPJ: 06.308.031/0001-90 Inscr. Estadual: 15.239.332-3  
Rod. Transamazônica Nº 15B Km 02 Bairro: Bela Vista  
CEP: 68.180-010 Itaituba-PA  
e-mail: rodoviaautopecas@hotmail.com Fone: 93 3518-0288

| SERVIÇOS DE LANTERNAGEM EM GERAL/ PINTURA / VIDRAÇARIA |              |      |     |        |           |
|--|--------------|------|-----|--------|-----------|
| 3  | Motocicleta. | HORA | 200 | 180,00 | 36.000,00 |
| SERVIÇOS DE BORRACHARIA                                |              |      |     |        |           |
| 4  | Motocicleta. | UND  | 150 | 20,00  | 3.000,00  |
| SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO                  |              |      |     |        |           |
| 5  | Motocicleta. | UND  | 60  | 25,00  | 1.500,00  |
| SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO LUBRIFICANTE                  |              |      |     |        |           |
| 6  | Motocicleta. | UND  | 150 | 50,00  | 7.500,00  |

DECLARO QUE NO PREÇO COTADO ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS QUE INCIDEM DIRETA E INDIRETAMENTE SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS, TAIS COMO IMPOSTOS, TAXAS, TRIBUTOS, INSUMOS, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS.

A PRESENTE PROPOSTA TEM VALIDADE DE 60 (SESENTA) DIAS.

ITAITUBA-PA 23 DE ABRIL DE 2021.

R A DEBASTIANI  
EIRELI:0630803100  
0190

Assinado de forma digital por: R A DEBASTIANI  
EIRELI:06308031000190  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=ITAITUBA,  
ou=Secretaria Receita Federal do Brasil - RFB,  
ou=RFB e-CNPJ A1, ou=23917962000105,  
ou=presencial, cn=R A DEBASTIANI  
EIR EL:06308031000190  
Dados: 2021.04.23 17:26:35 -03'00'

**R. A. DEBASTIANI- ME**  
**CNPJ nº 06.308.031/0001-90**